
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Název zakázky: „Mobilní generátor elektrické energie pro město Jílové“ 

 

Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky  

 

Veřejná zakázka dle limitu: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Číslo veřejné zakázky:  6/2022 

 

Výzva k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27, písmena 

a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), dle § 31 zákona = nejedná se o zadávací řízení dle 

ZZVZ, a v souladu se směrnicí města Jílové a Městského úřadu Jílové č. 1/2017, 

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

 

 
           

Zadavatel: Město Jílové   

Adresa:              Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 

IČ:                                                          00261408 

 

Osoba pověřená jednat za zadavatele:   Miroslav Kalvas, starosta 

Telefon:                                                 +420 412 557 722 

E-mail:                                                  starosta@mujilove.cz  

   
Kontaktní osoba pro výběrové řízení:  Tomáš Bouška, referent investic 

Telefon: + 420 412 557 735  

E-mail: refi@mujilove.cz   

 

 
1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení nového mobilního dieselového generátoru elektrické 

energie do vlastnictví města Jílové. Zařízení bude prioritně určeno pro užívání a obsluhu 

členy JSDH města Jílové. Účel použití: havarijní, dočasné, náhradní napájení klíčových 

objektů města elektrickou energií v případech řešení nenadálých situací v rámci krizového 

řízení města Jílové. Dodávkou se rozumí úplné provedení dodávky nové věci, souboru věcí, 

včetně dodávky potřebných komponentů a zařízení, nezbytných pro řádné užívání předmětu 

veřejné zakázky. Dodávkou se dále rozumí zprovoznění zařízení v místě plnění veřejné 

MĚSTO JÍLOVÉ 
Mírové náměstí 280 

407 01 Jílové 
IČ: 00261408, telefon 412 557 711, E-mail: podatelna@mujilove.cz 

 

 

mailto:starosta@mujilove.cz


zakázky, provedení zkušebního provozu doplněný protokolem, proškolení obsluhy z řad 

zaměstnanců a oprávněných osob zadavatele, předvedení obsluhy a údržby odborným 

technickým zástupcem dodavatele, předání zařízení na základě předávacího protokolu.    

 

 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je nejvýše 5 měsíců od podpisu kupní smlouvy. 

Požadovaná nejzazší doba plnění veřejné zakázky je do 30.11.2022.  

Uchazeč uvede navrhovaný termín dodání předmětu veřejné zakázky do návrhu Kupní 

smlouvy (Příloha č. 3 zadávací dokumentace). 
 

 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je ČR, Ústecký kraj, 407 01 Jílové, konkrétně: 

• město Jílové, 40701 Jílové, požární zbrojnice JSDH města Jílové, Teplická 180 

 

 

5. Požadovaná specifikace: technické a ostatní požadavky 

Předmětem specifikace je stanovení technických požadavků nového mobilního generátoru 

elektrické energie včetně příslušného přívěsu/podvozku pro město Jílové. Níže jsou stanoveny 

minimální technické požadavky na výkon a funkci generátoru, dále přívěsu/podvozku a 

specifikace ostatních požadavků souboru plnění veřejné zakázky.  

 

Specifikace požadovaných parametrů generátoru 

Palivo motoru generátoru: nafta/diesel  

Výkon: 50/55 kVA, 40/ 44 kW, 1-fázový/230 V, 3-fázový/400 V, včetně jističů  

Elektronický regulátor otáček/frekvence a třída provedení G3 dle ISO, pro napájení 
citlivých zařízení včetně UPS  

Venkovní zásuvky na vnějším plášti kapotáže: 1x 3 fáz. 400 V, 63A IP67 5P,                         
1x 1-fáz., 16A, 230 V   

Rozvaděč M1 pro manuální start, umístěný na soustrojí  

Palivová nádrž na 200 litrů na více než 8 hodin provozu, ekologická vana pod soustrojím  

Tlumič výfuku pro obydlené lokality, hladina hluku max 70 dB (A)/7m  

Odhlučněná kapotáž pro hladinu hluku 70 dB(A)/7 m, barva kapotáže hasičská červeň 

  

Název CPV 

Generátorová soustrojí se vznětovými motory  31121100-1 

Mobilní jednotky na přívěsech 34223330-8  

Přívěsy 34223300-9  



Specifikace požadovaných parametrů přívěsu / podvozku  
Silniční přívěs/ podvozek s celkovou hmotností do 2.500 Kg (užit. hmot. 1.900 Kg), 
Technický průkaz a homologace pro běžný silniční provoz v EU  

Připojení: oko D40, se stavitelnou výškou oje cca. 500 - 1050 mm   

Povolená rychlost přívěsu v provozu min. 50 km/h, zásuvka 24 V, provozní brzda 
nájezdová, parkovací ruční brzda mechanická - páka, rezervní kolo   

  

Další požadované součásti plnění veřejné zakázky  

Doprava kompletního zařízení na místo plnění veřejné zakázky  

Zprovoznění, zkušební provoz s protokolem, odborné proškolení obsluhy zadavatele, 
předání zařízení: vše za účasti technických zástupců dodavatele  

  

 
5.1. Zkušební provoz – test zařízení  

 

Zadavatel požaduje provedení zkušebního provozu, testu zařízení. Test bude uskutečněn na 

místě určeném k prioritnímu plánovanému využití zařízení, tj. k náhradnímu napájení budovy 

požární zbrojnice JSDH města Jílové, Teplická 180, 407 01 Jílové. Objekt je vybaven vnějším 

vstupem napájení a samostatnými vnitřními rozvody pro externí napájení z motorového 

generátoru elektrické energie.  

a) Parametry uvedené na domovním rozvaděči pro připojení náhradního zdroje:  

Min. 25kW/45A – napětí 400V/23 V s automatickou regulací napětí, frekvence a 

otáček 

b) Označení 3-fázového vstupu pro připojení náhradního zdroje napájení budovy:  

  

6. Požadavky na kvalifikaci  

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 

Splněním kvalifikace se rozumí:   

 

6.1. Základní způsobilost 

Uchazeč splní základní způsobilost, pokud prokáže splnění podmínek stanovených v 

ustanovení § 74 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. Splnění kvalifikace uchazeč prokazuje předložením čestného 

prohlášení, (Příloha číslo 2 této zadávací dokumentace). 

 

6.2. Profesní způsobilost 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku, ze kterého 

je vyhotovena kopie, nesmí být starší 3 měsíce ke dni podání nabídky. Lze 

nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 



6.3.Technická kvalifikace 

Zhotovitel prokáže technickou kvalifikaci doložením seznamu zakázek obdobného charakteru 

realizovaných za maximálně poslední 3 roky (2019, 2020 a 2021). 

Minimálně tři realizace dodávek obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky budou 

ve finančním objemu nejméně 250 000,00 Kč bez DPH za každou zakázku (celková hodnota 

referenční zakázky, tj. dodávka jednoho nebo více zařízení v rámci jedné zakázky). 

 

U každé referenční zakázky bude minimálně uvedeno: 

• název referenční zakázky 

• místo plnění referenční zakázky 

• hodnota referenční zakázky bez DPH 

• termín realizace referenční zakázky 

• jednoduchý popis referenční zakázky 

• aktuální kontakt na objednatele uvedené referenční zakázky 

 

 

7. Zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v české měně (Kč).  

 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena maximální, platná po celou dobu dodávky až 

do úplného zaplacení. Nabídková cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení 

uchazeči předpokládají při plnění veřejné zakázky, a to včetně dopravy, pojištění při 

transportu, zaškolení apod.   

 

Nabídková cena bude uvedena v členění: 

Celková cena bez DPH  

Hodnota DPH  

Celková cena s DPH 

 

Účastník zadávacího řízení je povinen se informovat před podáním nabídky o poloze a povaze 

místa plnění, popřípadě o místních zvláštnostech. O vysvětlení případných nejasností uchazeč 

požádá zadavatele před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání 

podmínek zadávacího řízení, chybně navržená nabídková cena apod., neopravňují účastníka 

požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo navýšení ceny. 

 

 

8. Obchodní a platební podmínky 

Uchazeč předloží vyplněný návrh Kupní smlouvy. 

Do návrhu smlouvy je uchazeč povinen doplnit údaje do žlutě podbarvených polí. 

Uchazeč ve své nabídce, předloží doplněnou Kupní smlouvu ve třech vyhotoveních, z nichž 

jedno bude součástí nabídky uchazeče, a 2 vyhotovení budou zvlášť oddělená od nabídky. 

Všechna vyhotovení musejí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neakceptovat bez dalšího Kupní smlouvu předloženou 

uchazečem, ale vést s uchazečem další jednání o obsahu smlouvy. 

 

 

 

 



9. Zadávací dokumentace, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Kontakty pro dotazy a informace k zadávací dokumentaci: e-mail: refi@mujilove.cz.,  

tel.: 412 557 750.    

Uchazeči také mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly 

doručeny nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro předložení nabídek kontaktní 

osobě za zadavatele. 

 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele:  

 

https://nen.nipez.cz/profil/PZmestoJilove 

 

případně na  
 

 http://www.mujilove.cz/verejne-vyzvy/ 

 

 

10. Závazná struktura nabídky 

Nabídka může být zpracována pouze v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat následující 

části: 

 

10.1 Krycí list nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace) s uvedením těchto údajů:  

• údaje o uchazeči 

• cenová nabídka za zakázku v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH 

• počet očíslovaných listů nabídky 

• podpis oprávněné osoby uchazeče 

 

10.2 Prokázání kvalifikace – uchazeč přiloží dokumenty prokazující splnění kvalifikace 

požadovaných zadavatelem dle požadavků uvedených v článku 6. této Výzvy  

 

10.3 Doplněný návrh Kupní smlouvy (Příloha č. 3 zadávací dokumentace) ze strany uchazeče 

v podobě platného právního úkonu. Uchazeč do návrhu Kupní smlouvy pouze doplní 

podbarvené (žlutou barvou) části smlouvy. Případnými připomínkami k návrhu Kupní 

smlouvy, které uchazeči předloží v rámci nabídky, není zadavatel vázán. 

 

10.4 Čestné prohlášení uchazeče o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami 

zadávací dokumentace. 

 

10.5 Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení uchazeče. 

 

 

11. Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Nabídky budou hodnoceny podle níže uvedených kritérií hodnocení: 

 Nejnižší nabídková cena 

Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny bez DPH. Nejvýhodnější nabídka bude ta 

s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti nabídkové ceny bude na vyšší místo 

umístěna nabídka podaná v čase dříve. 

https://nen.nipez.cz/profil/PZmestoJilove
http://www.mujilove.cz/verejne-vyzvy/


12. Lhůta pro podání nabídek    

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta 

pro předložení nabídky končí dne 30. 5. 2022 v 15:00 hod. 

 

 

13. Způsob a místo předložení nabídky 

Nabídku je uchazeč povinen dodat v českém jazyce písemně (v listinné podobě) v originále, a 

to včetně požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštovní či kurýrní službou, a to tak, 

aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý uchazeč 

může podat pouze jednu nabídku. 

Obálku jsou uchazeči povinni označit výrazně „NABÍDKA – Mobilní generátor 

elektrické energie pro město Jílové“ označením „NEOTVÍRAT“ a dále 

označením adresáta (město Jílové) a označením odesílatele (uchazeče) včetně jeho adresy. 

 

Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na adrese:  

  město Jílové,  

  Mírové nám. 280,  

  407 01 Jílové,  

 
Pro možnost osobního předání nabídky využije uchazeč aktuální úřední hodiny podatelny 

Městského úřadu Jílové, uvedené na webových stránkách města Jílové (www.mujilove.cz). 

Aktuální informace lze získat též na tel. čísle +420 412 557 711. 

 

 

14. Závěrečná ustanovení 

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených s 

jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části 

nebudou dodavatelům vráceny. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 

• v případě potřeby a nejasnosti, vyžádat si od jakéhokoliv uchazeče doplnění 

(informaci) k nabídce takovým způsobem, aby nebyly porušeny principy zásad 

postupu zadavatele dle § 6, Zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění, 

• vyřadit z dalšího posuzování a hodnocení nabídky těch uchazečů, které budou neúplné 

a nesplní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

• zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 

smlouvy s vybraným uchazečem. 

 

 

V Jílovém dne 12. 5. 2022 

 

 

 

Miroslav Kalvas v.r., starosta   

město Jílové 

 


